
VYSVĚTELNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   

č. 2   
 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce sociálních zařízení a rozvodů vody I.etapa – havarijní 

stav II 

Zadavatel: Gymnázium Jana Blahoslava Ivančice, příspěvková organizace 

IČ zadavatele: 66596769 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh výběrového řízení: veřejná zakázka malého rozsahu 

---------------- 

Zadavateli předmětné veřejné zakázky byl doručen dotaz v následujícím znění: 

„Dobrý den, 
při zpracování nabídky jsme narazili na nesoulad mezi rozpočtem a PD. 
V PD 36 ks dveří ve výpise jen 23 ks 
V PD 10 ks oken ve výpise jen 6 ks 
V PD 40 ks zrcadel ve výpise 0 ks 
Na vstupních dveřích na WC chybí samozavírače - 18 ks. 
Máme nacenit jen výkaz nebo skutečnost, dl PD?“ 
-------------- 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE : 

Tak jak vyplývá ze zadávací dokumentace, předmětem tohoto zadávacího řízení je I.etapa 

rekonstrukce sociálních zařízení, konkrétně v 2.,3. a 4. nadzemním podlaží. Proto jsou počty výplní 

otvorů v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb nižší, než jak vyplývá z výkresové části projektové 

dokumentace, která byla zpracována pro všechna podlaží objektu.  

Zrcadla jsou součástí dodávky umyvadel – viz technický standard 725-1 až 3 a také popis příslušných 

položek v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (projekční část zdravotechnické instalace).  

Samozavírače budou integrovány pouze s dveřmi ozn. T1 (viz výpis výrobků ve stavební části), tzn. že 

budou součástí ceny dodávky a montáže těchto výrobků (celkem 6ks).  

Účastník výběrového řízení oceňuje vždy rozsah, vyplývající ze soupisu stavebních prací, dodávek a 

služeb.  

Zadavatel upozorňuje, že náplň položek soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je často 

upřesněna popisem v technických standardech a tuto skutečnost je potřeba zohlednit při jejich 

oceňování.  

 

 

       Ing. Ladislav Křemeček 

                 v zastoupení zadavatele na základě plné moci 


		2020-01-13T17:41:04+0100
	Ing. Ladislav Křemeček




